Mezőgyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének

15/2017.(XI.23.) számú önkormányzati

rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról

szóló 6/2015.(II. 24.) számú önkormányzati

rendelet módosításáról

Magyarország alaptörvénye 31. cikk /1/ bekezdés felhatalmazása alapján Mezőgyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi CLXXXIX. trv. 13 § /1/bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel az 1993. évi III. trv. (továbbiakban: Szt.) 132 § /4/ bek. g.) pontjára – a következő rendeletet alkotja a 14/2015. (XI. 4.) számú, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosításáról.

1. §
(1) A 6/2015. (II.24.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 8/A. § alkalmazását 2017. december 31. napjáig felfüggeszti. 
2. §
A rendelet 8/B. §-al egészül ki.

Pénzbeni fűtési támogatás

(1) Az Önkormányzat egyszeri pénzbeni fűtési támogatást nyújthat azon családoknak, személyeknek, akik a helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcím alapján nem részesíthető tüzelőanyag támogatásban. 

(2) A támogatás mértéke háztartásonként egyszeri 10.000.-Ft. 

(3) Nem részesíthető támogatásban, akinek a háztartásában az egy főre eső jövedelem meghaladja a 130.000.-Ft-ot, egyedülálló esetén a 150.000.-Ft-ot..
(4) Nem nyújtható támogatás:

· Üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben senki sem él.

· Egy ingatlan vonatkozásában egynél több személy részére.

(5)  A támogatás iránti kérelem december 10. napjáig nyújtható be az önkormányzati hivatalnál, a határidő jogvesztő.

3. §

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, a 2§ rendelkezéseit 2017. december 31-ig kell alkalmazni.
Mezőgyán, 2017. november 22.-n
Dani Attila







Dr. Berke Imre

Polgármester







        Jegyző

Kihírdetve:

2017. november 23.








Dr. Berke Imre jegyző

1

